

RECEBEMOS DE WALMONOF - TUSIMON ELETRONICA INDUSTRIAL LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 18.055,18	NF-e Nº: 000.009.999 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CARMELO SS TRINDADE E DO IMACULADO CORACAO DE MARIA		

WALMONOF - TUSIMON ELETRONICA INDUSTRIAL LTDA - EPP  RUA LONDRINA, 57 VILA ENDRES GUARULHOS SP CEP: 07041260 TELEFONE: 1124210230		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.009.999 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3525 1261 0744 3100 0197 5500 1000 0099 9914 5761 7003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA		135253903158689 - 12/12/2025 12:12:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ
336314071116			61.074.431/0001-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CARMELO SS TRINDADE E DO IMACULADO CORACAO DE MARIA			CNPJ/CPF 04.176.759/0001-80	DATA DA EMISSÃO 12/12/2025
ENDEREÇO RUA MARCIANO PEREIRA DA SILVA, 104	BAIRRO/DISTRITO SAO FRANCISCO		CEP 38702-022	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/12/2025
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 12:11:41

FATURA

Número: 9999	Valor Original: 18.055,18	Valor Desconto: 0,00	Valor Líquido: 18.055,18
--------------	---------------------------	----------------------	--------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 17.021,90		VALOR DO ICMS 2.042,63	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 17.021,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 1.033,28	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.108,32
					VALOR TOTAL DA NOTA 18.055,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA			FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 44.914.992/0037-49
ENDEREÇO RUA SAO QUIRINO, 1090					MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 336512662111
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 35,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
CWMP/1 FULL	CENTRAL ALARME MICROC. CWMP/1FULL 128 WIRELESS	85311010	0 00	6107	PC	1,0000	2.126,030000	2.126,03	2.126,03	255,12	207,29	12,00	9,75	0,00
B12/5-	BATERIA SELADA 12V/5AH - 20 HORAS	85072010	0 00	6102	PC	2,0000	283,200000	566,40	566,40	67,97	0,00	12,00	0,00	0,00
MSEWL	MODULO DE SAIDA WIRELESS NA C NF , C/ BATERIA	85311010	0 00	6107	PC	11,0000	364,540000	4.009,94	4.009,94	481,19	390,97	12,00	9,75	0,00
AV/U--	SIRENE AUDIO VISUAL C/LED 12/24V K017 (COD V: SVF)	85318000	0 00	6102	PC	11,0000	305,400000	3.359,40	3.359,40	403,13	0,00	12,00	0,00	679,94
B12/1,3	BATERIA SELADA 12V/1.3AH - 20 HORAS	85072010	0 00	6102	PC	11,0000	119,100000	1.310,10	1.310,10	157,21	0,00	12,00	0,00	265,16
BWF/3V 6-V2	BOTOEIRA ENDERECABEL WIRELESS	85311010	0 00	6107	PC	11,0000	332,310000	3.655,41	3.655,41	438,65	356,40	12,00	9,75	0,00
BLT3V6 AA	E/BAT DE LITIO 3,6V-2400MAH AA MINAMOTO ER 14505 (564)	85072010	0 00	6102	PC	22,0000	54,010000	1.188,22	1.188,22	142,59	0,00	12,00	0,00	0,00
CHBE--	BOTOEIRA/BOMBA QV L/D EMBUTIR CHBE	85311010	0 00	6107	PC	7,0000	115,200000	806,40	806,40	96,77	78,62	12,00	9,75	163,22

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cod. Cliente: 14533 PV: 17918/02 Ref.: 0062-25-DI RevB Trib Aprox R\$: 451,21 Federal, 657,11 Estadual e 0,00 Municipal Total do ICMS relativo Fundo de Combate a Pobreza para a UF do destinatário: 0 Total do ICMS interestadual para a UF do destinatário: 1021,31 Total do ICMS interestadual para a UF do remetente: 0	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

15/12/25, 14:23



Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.23.46
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CARMELO T I C MARIA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 98.468-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251215172014552063893
CNPJ DO PAGADOR: 4.176.759/0001-80
VALOR: R\$18.055,18
TARIFA: R\$10,00
DATA: 15/12/2025 - 14:21:29

PAGO PARA: Walmonof Tusimon Eletronica Indust
CNPJ: 61.074.431/0001-97
CHAVE PIX: 61074431000197
INSTITUICAO: 00701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1622 - CONTA: 0000000000000078580
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/12/2025 - 14:21:31

DOCUMENTO: 121501
AUTENTICACAO SISBB: 6.EF5.36C.DEB.321.017

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.